



भारत सरकार/ Government of India  
अंतरिक्ष विभाग/ Department of Space  
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/Indian Space Research Organisation  
भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ Indian Institute of Remote Sensing  
4 कालीदास रोड, देहरादून ) 248001 -उत्तराखंड /4, Kalidas Road,  
Dehradun- 248001(Uttarakhand)



शुद्धि पत्र

दिनांक 18 जुलाई 2016 से 19 जुलाई 2016 को अभ्यागत वैज्ञानिक छात्रावास, भा. सु. सं. सं. परिसर/ IIRS में छः (6) कनिष्ठ शोध अध्येताओं / JRF की भर्ती से संबन्धित साक्षात्कार किन्हीं अपरिहार्य कारणों से स्थगित किया जाता है। आवेदकों से निवेदन है कि वह हमारी वेबसाइट [www.iirs.gov.in](http://www.iirs.gov.in) को निरंतर देखते रहें।

CORRIGENDUM

**Walk-in interview** of 06 JRFs position earlier scheduled on 18th and 19th July 2016 at Visiting Scientist Hostel, IIRS, Dehradun advertised through Advertisement No. IIRS/P&GA/Estt./Rectt./16 stands withdrawn/cancelled with immediate effect for unforeseen reasons. Revised advertisement shall be released later. Candidates interested are requested to regularly visit the website [www.iirs.gov.in](http://www.iirs.gov.in).

विज्ञापन सं. भा.सु.सं.सं./का०एवं सा० प्रशा०/17

प्रशा० अधिकारी(का. प्रशा०)

Advt. No. IIRS/P&GA/Estt./Rectt./17

Admn. Officer (PA)

शुद्धि